
Třeboňská realitní s.r.o. info@trebonskarealitni.cz

Prodej chalupy v obci Kaliště na
Vysočině
Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji částečně zrekonstruovanou chalupu
na okraji vesnice Kaliště, která se nachází v okrese Jihlava, v Kraji
Vysočina.

Chalupa má základní dispozici 2+1 o zastavěné ploše 230 m2 a zahradu
o rozloze 1432 m2.

V přízemí domu se nachází předsíň, kterou se dá vstoupit do obytné zóny
domu, či do stodoly, kde se nachází i vstup do kotelny.

Z chodby máme přístupnou kuchyň, ze které je vstup do obývacího
pokoje (ložnice). Dále je z chodby samostatný vstup do pokoje a do
koupelny se sušárnou, ve které nalezneme i nový plynový kotel značky
BOSCH.

Vedle obytné části domu jsou veliká dřevěná vrata, kde se nachází velice
prostorná stodola, ze které lze vystoupat i do podkrovní části celého
objektu. Ze zadní části stodoly se vstupuje do kotelny s novým kotlem
značky DAKON na tuhá paliva.

K domu náleží také garáž o výměře 24 m2, která je součástí nebytových
prostor.

Dům je ve velice dobrém technickém stavu bez nutnosti okamžité
investice.

Kaliště je vesnice nacházející se 30 km o Jindřichova Hradce a 30 km od
Jihlavy.

Energetická třída G je uvedena dočasně, vzhledem k novele zákona č.
406/2000 Sb. o hospodaření s energií. Po dodání energetického štítku
bude uvedena skutečná energetická třída této nemovitosti.

Financování nemovitosti Vám rádi zajistíme.

CENA
Cena na vyžádání

CELKOVÁ PLOCHA: 1432 m²

ZPŮSOB VYTÁPĚNÍ: ÚT plynové

ELEKTŘINA: 220V, 230V, 380V, 400V

ZDROJE VODY: Studna, Voda, pitná,
Voda, užitková

KANALIZACE: Kanalizace

ENERGETICKÁ NÁROČNOST
G - mimořádně nehospodárná

MAKLÉŘ
Ing. Jan BOROVKA

TELEFON
+420 728147922

EMAIL
jan.borovka@trebonskarealitni.cz


